
СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБЛАСТНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 января 2018 г. № 31/2 

 
О назначении председателя комиссии  

по противодействию коррупции и  

урегулированию конфликта интересов в 

СОГБУ «Смоленскавтодор». 

 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Назначить председателем комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов первого заместителя директора – 

Щекотурова С.Э.  

2. Председателю создать комиссию и назначить ее членов.  

3. Руководство и организацию деятельности комиссии возложить на 

председателя.  

4. Председателю утвердить Положение о работе комиссии, Положение об 

антикоррупционной политике в СОГБУ «Смоленскавтодор», Положение об 

урегулировании конфликта интересов, Кодекс этики и служебного поведения 

работников. 

5. Главному специалисту отдела делопроизводства и связей с общественностью 

Новиковой А.В. под роспись ознакомить первого заместителя директора с 

положениями настоящего приказа.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 И.о.директора         А.О.Мусаилов 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


